ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000
CNPJ: 24.193.211/0001-56 - Telefone/Fax 3265-2007

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 170100001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, modificada pelo

Decreto Presidencial nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

CONTRATADO: SEBASTIAO TEIXEIRA DE SOUZA NETO

OBJETO: Prestação de serviço na operacionalização e manutenção do sistema padronizado

de elaboração processual, com a digitação e acompanhamento de TODOS os processos de

despesa desta Casa Legislativa, estando dentro do pacote dos serviços executados o software

que irá padronizar os processos da Edilidade.

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

POÇO BRANCO/RN, 01 de fevereiro de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE

CPNJ nº 24.193.211/0001-56

SEBASTIAO TEIXEIRA DE SOUZA NETO - CONTRATADO

CPNJ nº 29.655.736/0001-80

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

POÇO BRANCO/RN, 01 de fevereiro de 2022.

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO